
Teātra namā “Jūras vārti” tiks izrādīts
Dmitrija Račkovska iestudējums “Anna
Kareņina”

Foto autors Publicitātes foto

Otrdien, 21. janvārī, plkst. 19.00 Teātra namā “Jūras vārti” notiks Dmitrija Račkovska izrāde “Anna Kareņina”, kas veidota pēc Ļeva Tolstoja romāna motīviem.
Romāns “Anna Kareņina” – viens no slavenākajiem Ļeva Tolstoja sarakstītajiem darbiem, kas tulkots daudzās valodās, piedzīvojis neskaitāmus izdevumus, kā arī attēlots pasaulslavenās

filmās, teātra izrādēs un baleta iestudējumos. Šajā iestudējumā stāsta varoņus attēlos Jekaterina Poļetaeva, Mihails Kondrackis, Igors Haļizovs, Boriss Bogdanovs, Svetlana Dorončenko,

Taisija Sidorenkova, Marija Škurko.

Izrāde “Anna Kareņina” ir stāsts par kaislīgu mīlestību, kas vienlaikus attēlo laikmetu, kas ir ļoti atšķirīgs no mūsdienām, savukārt cilvēku savstarpējās attiecības, mīlestība, cerības un dzīves

peripetijas vienmēr aktuālas.

Kareņinu ģimenes rāmā un sakārtotā ikdiena rada harmonijas un miera ilūziju. Tomēr tiklīdz augstākās sabiedrības dāma Anna Kareņina satiek grāfu Vronski, sākas elpu aizraujošas kaislības.

Mīlestības vadīta, viņa atsakās no ierastās un paredzamās ģimenes dzīves un pamet savu vīru un dēlu. Tomēr līdz ar šo izvēli Anna satiekas ar sabiedrības nosodījumu un atraidījumu. Anna

cer, ka mīlestība un tās vārdā nestais upuris nodrošinās laimi, bet dzīvē cerības stājas pretī ikdienas realitātei un tās nestajām negaidītajām vilšanās sāpēm…

Izrāde krievu valodā. Izrāde paredzēta skatītājiem virs 12 gadiem. Izrādi Ventspilī organizē SIA “Teatron”. Vairāk informācijas: http://www.teatron.lv

Biļetes pieejamas visās “Biļešu serviss” kasēs un internetā bilesuserviss.lv. Atgādinām, ka teātra nama “Jūras vārti” kase atvērta tikai vienu stundu pirms pasākuma, pārējā laikā tā ir slēgta.

Biļetes var iegādāties arī citās tirdzniecības vietās Ventspilī – koncertzālē “Latvija”, Ventspils Kultūras centrā un Olimpiskā centrā “Ventspils”.

Karlīnes iela 40
 

https://www.bilesuserviss.lv/lat/promoters-and-salespoints/promoters/teatron-sia/
https://www.bilesuserviss.lv/lat/promoters-and-salespoints/promoters/teatron-sia/
http://www.teatron.lv/
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3933344,21.5414291

